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Wykonawcy ubiegający się
o udzielen ie zamówienia

oDPoWlEDzl NA PYTANlA WYKoNAWCóW:

DotVczV przetargu nieoPraniczonego na: WYKONANlE ZADANlA PN.:,,RoZBUDoWA RoNDA
SULEJoWSKlEGo Z PRZEBUDoWĄ PRZYLEGŁYCH ULlc W PloTRKoWlE TRYBUNALsKlM''

Pytanie 1.

Czy Zamawiający będzie wymagał aby rury wodociągowe z żeliwa sferoidalnego miały
możliwość odchylenia kątowego na kielichach do 5'w średnicach DN 100 - DN 3oo?

Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał aby odchylenie kątowe rura - kielich było min 5". Dodatkowo
wymagamy aby kielich wewnątrz pokryty był warstwą cynku nakładanego w łuku e|ektrycznym
Iub w postaci epoksydu wysokocynkowego o zawartości cynku minimum 90% z pokryciem
epoksydowym.

Pytanie 2.

czy zamawiający będzie wymagał aby powierzchnia zewnętrzna rur wodociągowych z żeliwa
sferoidalnego pokryta była aktywną warstwą stopu cynku z 8linem Zn-Al.(Cu) w proporcji
85%(7n\ - 15%(Al) z domieszką miedzi nakładanego w łuku elektrycznym z jednego drutu
stopowego (metoda plazmowa), o gramaturze minimum 4oo g/m2

Odpowiedź:
Tak, zamawiający będzie wymagał aby zewnętrzna powierzchnia rur pokryta była aktywną
Warstwą stopu cynku z glinem (Zn-Al) w proporcji s5%(7n) -I5%(Al), nakładanego w łuku
elektrycznym (metoda plazmowa), o gramaturze minimum 4OO g/ml, wg PN-EN 545:2010

Pytan ie 3.

cży zamawiający będzie wymagał aby do sporządzania zaprawy cementowej wewnątrz rur
wodociągowych z żeliwa sferoidalnego powinna być stosowana woda pitna zgodna
z Dyrektywą Wody Pitnej 98/83/EC i wymagany będzie atest laboratorium badawczego,
akredytowanego zgodnie z aktualną normą EN 45o].].?

Odpowiedź:
Tak, do sporządzania zaprawy cementowej powinna być stosowana woda pitna zgodna
z Dyrektywą Wody Pitnej 98/83lEC. Wymagany atest laboratorium badawczego akredytowane8o
zgodnie z aktualną normą EN 45011.



Pytanie 4.

Czy Zamawiający będzie wymagał aby producent rur z żeliwa sferoidalnego posiadał certyfikat
niezależnej jednostki certyfikującej potwierdzający wykonanie powłoki cynkowo-aluminiowej
z domieszką innych metali (miedź) w proporcji 85/15 ZnlAl (Cu)?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający będzie wymagał aby producent rur z żeliwa sferoidalnego posiadał certyfikat
niezależnej jednostki certyfikującej potwierdzający odchyłki kątowe złączy kielichowych
wyprodukowanych zgodnie EN 545 2019;2010?

Odpowiedź:
Tak.

Pytan ie 6.

W związku z ogłoszeniem przetargu na w/w zadanie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo
Mostowych Spółka z o. o. 97 - 300 Piotrków Trybunalski, ul Południowa L7/I9 wraca się z
prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w zamieszczonej dokumentacji przetargowej: ].. W branży
sanitarnej Zamawiający zamieścił po dwa przedmiary robót na wykonanie kanalizacji
deszczowej i przebudowy wodociągu. Prosimy o wyjaśnienie, na podstawie których
przedmiarów należy wycenić w/w roboty. Czy oferta ma zawierać wycenę dublujących się
przedmiarów? Jeden z przedmiarów mówi o wcince w ul. Wiślaną, która włącza się w już
wyremontowaną ul, Śląską. Dodatkowo: przedmiar robót-wodociąg - (zmieniony) posiada w
nagłówku opis: Budowa odcinka kanału deszczowego - bocznego do kanału w ul, Kostromskiej.
Prosimy o wyjaśnienie tej sytuacji. Przedmiar na kanalizacji deszczowej - ul. Śląska zawiera
25 szt. studzienek ściekowych, natomiast plan sytuacyjny na wlocie ul. Śląskiej w
nowoprojektowa n e rondo pokazuje 7 szt. czy te studzienki są ujęte w przedmiarze KD dla
budowy ronda? Również ilości rur są niezgodne z planem kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:
Aktualne przedmiary do uwzględnienia iwypełnienia przez Oferentów posiadają nazwy:
Przedmial robót - wodociqg - zmieniony, data 06.07.2016
Przedmiar robót - kan. deszcz. - zmieniony, d ata 06.07,2016
Przedmiar robót - kan. sanitąrno - zmieniony, data 06.07,2o16,

Pytan ie 7:

Na stronie internetowej ogłoszenia przetar8u z dnia 06.09.2016r. nr 305420 zostały,
umieszczono przedmiary robót instalacji sanitarnych opracowane w 2OI5r, i ż076r, Prosimy o
wskazanie które przedmiary obowiązują do wyceny.

Odpowiedź:
Aktualne przedmiary do uwzględnienia iwypełnienia przez Oferentów posiadają nazwy:
Przedmiar robót - wodociqg - zmieniony, data 06.07.2016



Pnedmiar robót - kon. deszcz, - zmieniony, data 06.07.2016
Pnedmiar robót - kon. sanitarnd - zmieniony, data 06.07.2016,

Pytanie 8:

Z uwagi na różnice ilościowe pomiędzy dokumentacją, przedmiarem i szczegółową
specyfikacją techniczną. Prosimy o wskazanie prawidłowych podstaw do wyceny.

Odpowiedź:
Aktualne przedmiary do uwzględnienia iwypełnienia przez Oferentów posiadają nazwy:
Przedmiar robót - wodociqg - zmieniony, data 06.07,2016
Przedmiar robót - kan, deszcz, - zmieniony, data 06.07.2016
Przedmiar robót - kdn. sdnitarna - zmieniony, data 06.07.2016,


